

**I&M Ejendomsservice ApS**  
**Tukshøjen 25, 2730 Herlev**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 39 31 07 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

Izabela Anna Maziec  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

I&M Ejendomsservice ApS  
Tukshøjen 25  
2730 Herlev

CVR-nr.: 39 31 07 08  
Stiftet: 5. februar 2018  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019  
2. regnskabsår

**Direktion**

Izabela Anna Maziec

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af ejendomsservice, herunder reparationer, vinduespudsning samt rengøring.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.570 kr. mod 2.158.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.447 kr. mod 484.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>5/2 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.148.570</b>	<b>2.158.444</b>
1 Personaleomkostninger	-1.119.096	-1.537.533
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>29.474</b>	<b>620.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.033	-92
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.441</b>	<b>620.819</b>
Skat af årets resultat	-4.994	-136.598
<b>Årets resultat</b>	<b>22.447</b>	<b>484.221</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	22.447	384.221
<b>Disponeret i alt</b>	<b>22.447</b>	<b>484.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>87.000</u>	<u>0</u>
3 Deposita	0	29.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>29.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.000</u></b>	<b><u>29.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.783	158.669
Periodeafgrænsningsposter	20.630	13.913
Tilgodehavender i alt	<u>128.413</u>	<u>172.582</u>
Likvide beholdninger	<u>343.378</u>	<u>615.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>471.791</u></b>	<b><u>787.597</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>558.791</u></b>	<b><u>817.237</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	406.668	384.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>456.668</u></b>	<b><u>534.221</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.870	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.870</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	677	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.911	4.304
Selskabsskat	3.124	4.598
Anden gæld	93.541	274.114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.253</u>	<u>283.016</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>100.253</u></b>	<b><u>283.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>558.791</u></b>	<b><u>817.237</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2019	5/2 - 31/12 2018
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.093.498	1.477.039
Pensioner	0	39.687
Andre omkostninger til social sikring	7.857	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	17.741	9.163
	<u>1.119.096</u>	<u>1.537.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>87.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>87.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>87.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	29.640	0
Tilgang i årets løb	0	29.640
Afgang i årets løb	<u>-29.640</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>29.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>29.640</u>